
Juiz-Membo Cargo Categoria Telefone E-mail

Gilberto Giraldelli
Juiz-Membro efetivo

Presidente
Desembargador

(65) 3362-8000

(65) 3617-3353
gilberto.giraldelli@tjmt.jus.br

Sebastião Barbosa Farias

Juiz-Membro efetivo

Vice-Presidente e Corregedor 

Regional Eleitoral

Desembargador
(65) 3362-8000

(65) 3617-3034
sebastiao.farias@tjmt.jus.br

Antônio Veloso Peleja Júnior Juiz-Membro efetivo Juiz de Direito
(65) 3362-8000

(65) 3313-9800
antonio.veloso@tjmt.jus.br

Luís Aparecido Bortolussi Júnior Juiz-Membro efetivo Juiz de Direito
(65) 3362-8000

(65) 3648-6411
luis.bortolussi@tjmt.jus.br

Vanessa Curti Perenha Gasques Juiz-Membro efetivo Juíza Federal
(65) 3362-8000

(65) 3614-5703
vanessa.gasques@trf1.jus.br

Sebastião Monteiro da Costa Júnior Juiz-Membro efetivo Jurista
(65) 3362-8000

(65) 3321-6234
sebastiao@sebastiaomonteiro.com.br

Marilsen Andrade Addario Juiz-Membro substituto Desembargador
(65) 3362-8000

(65) 3617-3039
marilsen.adario@tjmt.jus.br

Rui Ramos Ribeiro Juiz-Membro substituto Desembargador
(65) 3362-8000

(65) 3617-3803
rui.ribeiro@tjmt.jus.br

Yale Sabo Mendes Juiz-Membro substituto Juiz de Direito
(65) 3362-8000

(65) 3648-6341
yale.mendes@tjmt.jus.br

Ednei Ferreira dos Santos Juiz-Membro substituto Juiz de Direito
(65) 3362-8000

(66) 3461-2464
ednei.santos@tjmt.jus.br

Paulo Cézar Alves Sodré Juiz-Membro substituto Juiz Federal
(65) 3362-8000

(65) 3614-5823
paulo.sodre@trf1.jus.br

Jackson Francisco Coleta Coutinho Juiz-Membro substituto Jurista
(65) 3362-8000

(65) 3644-1010
jackson@coutinhoepolisel.com.br
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